Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2014 № 46                                                                                                                       Заринск

Рассмотрев итоговый документ о результатах публичных слушаний по теме «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» от 21.01.2014, протокол проведения публичных слушаний от 21.01.2014, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Согласовать предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу: город Заринск, улица Партизанская, 96, площадью 1717 квадратных метров, кадастровый номер 22:66:070602:2, Агулову Владимиру Федоровичу, с видом разрешенного использования земельного участка под объект жилые дома  многоквартирные, в том числе двухквартирные.

2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном Интернет-сайте города Заринска.

Глава администрации города                                                                                И.И. Терёшкин

.

О согласовании предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка